российская федерация
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  / уЯ ?

Об утверждении Схемы
водоснабжения и водоотведения
муниципального образования
Яковлевского сельского поселения
Свердловского района Орловской
области на период до 2029 года

ОЯей*ип,2Гк* 2019 г.
пгт. Змиевка

На основании Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения муниципального
образования Яковлевского сельского поселения Свердловского района
Орловской области на период.до 2029 года.

2. Отделу организационно-правовой работы и делопроизводства
администрации Свердловского района (Соломаха М. А.) разместить Схему
водоснабжения и водоотведения муниципального образования Яковлевского
сельского поселения Свердловского района Орловской области на период
до 2029 года на официальном сайте администрации Свердловского района
в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы админист^^дачто строительству и ЖКХ Волкова А. Ю.

Глава администрации
Свердловского района О.Д. Шумай